附件：

儋州市卫生健康委员会考核招聘编内专业技术人才答辩及技能操作成绩
市中医医院

	序号
	姓名
	性别
	学历学位
	所学专业
	职称
	报考岗位
	答辩成绩
	技能操作成绩
	综合成绩
	备注

	1
	叶杰阳
	男
	本科
	中医学
	主治医师
	肛肠科医生
	78.3
	86.5
	82.40
	

	2
	叶丽燕
	女
	本科（学士学位）
	中医学
	主治医师
	肛肠科医生
	
	
	
	缺考

	3
	赵圣吉
	男
	本科
	临床医学
	主治医师
	老年病科医生
	
	
	
	缺考

	4
	羊子伦
	男
	本科
	临床医学
	内科主治医师
	老年病科医生
	76
	92.5
	84.25
	

	5
	羊壮绵
	男
	本科（学士学位）
	临床医学
	内科主治医师
	老年病科医生
	79.3
	86.5
	82.75
	

	6
	辛淑娟
	女
	本科（学士学位）
	临床医学
	主任医师
	老年病科医生
	
	
	
	缺考

	7
	吴志才
	男
	本科
	临床医学
	主治医师
	外科医生
	69
	72.5
	70.75
	

	8
	王章
	男
	本科
	临床医学
	主治医师
	外科医生
	89
	93
	91.00
	

	9
	韦宁
	男
	本科（学士学位）
	临床医学
	主治医师
	外科医生
	
	
	
	缺考

	10
	黎娟
	女
	硕士
	中医内科学
	住院医师
	肺病科医生
	80
	82.5
	81.25
	

	11
	曾小元
	男
	本科
	中西医临床医学
	主治医师
	肺病科医生
	
	
	
	缺考

	12
	许国良
	男
	本科
	中西医结合
	主治医师
	肺病科医生
	71.6
	80.5
	76.05
	

	13
	吴琼华
	男
	本科
	中西医结合
	主治医师
	针灸科医生
	85.6
	79
	82.30
	

	14
	唐利荣
	女
	本科
	中西医结合
	主治医师
	针灸科医生
	
	
	
	缺考

	15
	卢顺林
	男
	本科
	中西医结合
	主治医师
	针灸科医生
	
	
	
	缺考

	16
	符淑梅
	女
	本科
	医学检验学
	主管检验师
	检验科医生
	64
	63
	63.50
	

	17
	詹仁相
	男
	本科（学士学位）
	医学检验学
	主管检验师
	检验科医生
	
	
	
	缺考

	18
	曾开达
	男
	本科
	临床医学
	主治医师
	麻醉科医生
	
	
	
	缺考

	19
	陈学周
	男
	本科
	临床医学
	主治医师
	麻醉科医生
	63
	76
	69.5
	

	20
	黄摘星
	女
	大专
	护理学
	主管护师
	供应室护士
	74
	95.5
	84.75
	

	21
	钟晓丽
	女
	本科
	护理学
	主管护师
	供应室护士
	
	
	
	缺考


市妇幼保健院
	序号
	姓名
	性别
	学历学位
	所学专业
	职称
	报考岗位
	答辩成绩
	技能操作成绩
	综合成绩
	备注

	1
	梁福荣
	男
	专科
	临床医学
	主治医师
	儿科医师
	74
	94
	84.00
	

	2
	吴肖杰
	男
	本科
	临床医学
	主治医师
	儿科医师
	
	
	
	缺考

	3
	郑爽
	女
	本科（学士学位）
	临床医学
	副主任医师
	妇产科医师（保健科）
	65.3
	78.5
	71.90
	

	4
	曹雅文
	女
	本科（学士学位）
	临床医学
	主治医师
	妇产科医师（保健科）
	
	
	
	缺考

	5
	殷岩
	女
	硕士研究生
	眼科学
	主治医师
	眼科医师
	
	
	
	缺考


